регистри на с.Чернево, одобрени със Заповед РД-18-202/ 
28.03.2019г. на Изпълнителен директор на АГКК.

5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ 80861.501.1126; ПИ 80861.501.1325; ПИ 80861.501.1125; ПИ 
80861.501.1071 ПИ 80861.501.1129; ПИ 80861.501.1088

6.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕТО НА 
АКТА

70 982.90 лв. /седемдесет хиляди деветстотин осемдесет и два лева и 
деветдесет стотинки/

Приложение №2 към ч.т.2, т.2 и ч.т.З

гоВппсВанията гр. Девня

МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО развитие и БЛАТоусттонетвето 

II МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО

20____ г.

ОБЩИНА Суворово 9170 
УТВЪРЖДАВАМ: 
(подпис и печат)